



## **Za nami Krakowskie Seminarium Turystyki Medycznej 2022**

2022-12-16

**W czwartek, 15 grudnia, odbyło się po raz pierwszy Krakowskie Seminarium Turystyki Medycznej, stanowiące kontynuację Krakowskich Kongresów Turystyki Medycznej. Spotkanie poświęcone było zagadnieniom związanym z medycyną sportową i rehabilitacją. Dobór tematów jest odpowiedzią na wyraźny wzrost zainteresowania tą interdyscyplinarną dziedziną w ofercie medycznej Krakowa.**

Turystyka medyczna, rozumiana jako podróż poza własny region lub kraj w celach leczniczo-wypoczynkowych, jest stale nabierającą na znaczeniu gałęzią przemysłu na całym świecie. Dzięki rozwojowi i postępującej globalizacji popularność Krakowa jako jednego z kierunków turystyki medycznej zdecydowanie wzrosła. Dodatkowo, w ostatnich latach zarysowała się tendencja wzrostowa w zainteresowaniu ofertą medycyny sportowej Krakowa. Ten aspekt nabiera szczególnego znaczenia w kontekście III Igrzysk Europejskich, które odbędą się w przyszłym roku w Krakowie.

### **Zobacz zapis video z Krakowskiego Seminarium Turystyki Medycznej:**

Wiele firm medycznych lub branżowo powiązanych z ochroną zdrowia oferuje znacznie więcej, niż wąsko rozumianą opiekę medyczną. Pacjenci decydują się na podróż za granicę nie tylko po to, by skorzystać z atrakcyjnych cen, ale również – a może przede wszystkim – z usług światowej klasy specjalistów. Kraków natomiast posiada wyjątkowy potencjał w tej dziedzinie, który mamy szansę wspólnie rozwijać i propagować.

Podczas seminarium swoje prelekcje wygłosili specjaliści ze świata medycyny pracujący na co dzień w szpitalach i klinikach krakowskich. Seminarium zwieńczyła debata na temat potencjału medycyny sportowej w Krakowie jako filaru turystyki medycznej. W debacie poprowadzonej przez Annę Górską i Marka Mikosa udział wzięli: Agnieszka Pleti (Fundacja POLAND BUSSINESS RUN), dr Tomasz Maicki (Polskie Towarzystwo Fizjoterapii, Rzecznik Praw Fizjoterapeutów), Janusz Kozioł (Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Kultury Fizycznej), Konrad Wieczorek (trener przygotowania atletycznego, na co dzień pracuje z zawodnikami Polskiej Ekstraklasy), dr Paweł Skowronek (Szpital im. S. Żeromskiego).

Seminarium stacjonarnie odbyło się w pałacu Potockich (wejście od ul. Brackiej 2) w czwartek, 15 grudnia.

Organizatorem jest Gmina Miejska Kraków. Partnerami wydarzenia są Izba Przemysłowo-Handlowa w Krakowie i Małopolska Organizacja Turystyczna.

---

[POZNAJ PROGRAM KRAKOWSKIEGO SEMINARIUM TURYSTYKI MEDYCZNEJ 2022](#)

---